台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 5 月 14 日

發文字號：（113）北市化工伸字第 040 號

      檢轉 經濟部標轉檢驗局-函

主旨：檢送經濟部 113 年 4 月 22 日經授標字第 11353000590 號公告國家標準

      (含制定及修訂重點，如附件)。

說明：

1. 本次公布制定 CNS 16204-10-1「5G 智慧杆系統－第 10-1 部：5G 微

型基地臺特定要求」國家標準 6 種、修訂 CNS 768「熟煉油與熟煉亞

麻仁油」國家標準等 6 種及廢止 CNS 419「空氣去極原電池」國家標

準等 56 種，共 68 種。

2. 有關上述國家標準內容，可逕至本局國家標準(CNS)網路服務系統網

站(網址 https://www.cnsonline.com.tw )線上查詢及付費下載。

3. 附件請上公會網站最新消息下載檢示 http://www.tpchem.net.tw

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.cnsonline.com.tw/
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net